[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

[image: image2.jpg]=al® AD

Pro-Reitoria de Administracao | UFPA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO

COORDENADORIA DE PATRIMÔNIO

PORTARIA N° xxxx/xxxx

O cargo da chefia da unidade, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionadas para constituírem a COMISSÃO REAVALIAÇÃO DE BENS PERMANENTES da nome da unidade
Presidente:

NOME COMPLETO — Matrícula SIAPE-XXXXXXX — CARGO — LOTAÇÃO

Membros:

NOME COMPLETO — Matrícula SIAPE-XXXXXXX — CARGO — LOTAÇÃO

NOME COMPLETO — Matrícula SIAPE-XXXXXXX — CARGO — LOTAÇÃO

Unidade, Data.

____________________________________

Nome, função e assinatura do dirigente
Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá. Belém, Pará, Brasil – CEP 66075-110

Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá. Belém, Pará, Brasil – CEP 66075-110

Telefone: (91) 3201-7461 – E-mail: coord.patrimonio.ufpa@gmail.com